

Charcuterie



Goûtez au savoir-faire
DE NOS PROS

LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~7€~~
5,95€
SOIT L'UNITÉ :
2,98€



MACÉDOINE AUX CINQ
LÉGUMES ET SA MAYONNAISE
Duo de carottes et céleri ou piémontaise ou
jambon et sa mayonnaise. 300 g : 3,50€. 2€
Soit 11,67€ le kg. Les 2 : 5,95€.
Soit 9,92€ le kg.

PANACHAGE
POSSIBLE

FRANCE



4,50€

WRAP SAUMON
220 g.
Soit 20,46€ le kg.

FRANCE



9,95€

SAUCISSON ABRUZZESE
330 g.
Soit 30,16€ le kg.

ITALIE



LE 2^{ÈME} À -30%

SUR LES CHARCUTERIES TRANCHÉES
LABEL ROUGE

FRANCE



7,99€

CREVETTE CUITE LABEL ROUGE
250 g. Soit 31,96€ le kg. ELABORÉ EN FRANCE.

Fromagerie

LES 100 G

1,59€

TOMME DE SAVOIE FRUITIÈRE IGP
Au lait cru. Soit 15,90€ le kg.

FRANCE



LES 100 G

1,49€

BLEU D'Auvergne AOP
Au lait cru. Soit 14,90€ le kg.

FRANCE



LES 100 G

1,49€

BRIE DE MEAUX AOP
Au lait cru. Soit 14,90€ le kg.

FRANCE



LES 100 G

1,79€

COEUR DE SAVOIE
Au lait cru, 35% MG.
Soit 17,90€ le kg.

FRANCE



LES 100 G

1,09€

SAINT PAULIN ABBAYE ST
MÈRE ISIGNY SAINTE MÈRE
Au lait microfiltré, 28,4% MG.
Soit 10,90€ le kg.

FRANCE



LES 100 G

1,29€

EMMENTAL GRAND CRU IGP
LABEL ROUGE
Au lait cru. Soit 12,90€ le kg.

FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 24 AU DIMANCHE 29 JUIN 2025